
RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-1: 121 mjesto (11 redova * 11 mjesta)
P-1 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

EN1 - Vježbe, G1-G3                                                    
13:00-13:45  

NJEMAČKI JEZIK I P+V                                                                     
11:30 - 13:30

UZIR-seminar PRCI                                                                
11:15-12:00                                     

MATEMATIKA I                                                                                                         
10:00-13:00

OAK                                                           
vježbe, G4-G6                                                           

8:00-10:00

OAK                                                                      
vježbe, G1-G3                                                                                     
10:00-12:00

ENGLESKI JEZIK I                                                                     
8:00 - 8:45

EN1 - Vježbe, G4-G6                                                    
12:00-12:45  

ANALITIČKA KEMIJA-AK                                                                                                                  
9:30-11:00

UVOD U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKI RAD (UZIR)                                                        

8:00-9:30
UZIR-seminar PI                                                                  

9:30-10:15                                     
UZIR-seminar ZoHiN                                                                

10:30-11:15                                     

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

TERMIN ZA PARCIJALNE PROVJERE                    
8:00-10:00

BIOLOGIJA-BIO                                                                                                                       
9:00-11:30

OPĆA I ANORGANSKA KEMIJA-OAK                                                                                                
11:30-13:00



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-2: 6 redova*6 mjesta + 6 redova*8 mjesta
P-2 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

EN2-vježbe (G1, G3, G5)                                                                                        
8:00-8:45

ENGLESKI JEZIK 2 (EN2)                                                                
9:00- 9:45

DIPLOMSKI STUDIJ

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

FIZIKALNA KEMIJA                                                                     
10:00-12:30

OSNOVE TEHNOLOGIJE 
UGLJIKOHIDRATA                                                            

10:30-12:00

MIKROBIOLOGIJA HRANE                                                                                                                                                                         
10:00-12:30

NASTAVNA 
GODINA

ORGANSKA KEMIJA (ORG)                                                                                                                                                                       
10:00-12:30

OSNOVE TEHNOLOGIJE                      
PRERADE MLIJEKA                                                                       

10:00-11:30

ORG-seminar (G3 i G4)                                                 
9:00-9:45                        

EN2-vježbe (G2, G4, G6)                                                                                    
9:00-9:45

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

ORG-seminar (G1 i G2)                                                  
8:00-8:45                        

TEHNOLOGIJA UGLJIKOHIDRATA I 
KONDITORSKIH PROIZVODA                                            

predavanje+seminar                                        
11:30-15:30



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-3: 4 reda * 12 mjesta (+8 stolica bez stola za pisanje)
P-3 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00

14:30

15:00
RAZVOJ PROIZVODA                            
seminar 14:45-15:30

15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

EPI - seminar                                         
10:30-11:30

MJERENJE I UPRAVLJENJE 
PROCESIMA  (MUP)                                                                                                                                                               

8:00-10:30 

PPI - seminar                                         
10:30-11:30                                   

PROCESI U PREHRAMBENOJ 
INDUSTRIJI (PPI)                                                                                                                                          

10:00-12:30

EKONOMIKA PREHRAMBENE 
INDUSTRIJE (EPI)                                                                   

8:00-9:30
EPI - seminar                                        

9:30-10:30

PPI - seminar                                      
11:30-12:30                                   

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00
KONTROLA KAKVOĆE HRANE (KKH)                                                                                                                                                        

8:00-10:30

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

KEMIJA HRANE (KH)                                                                                                             
10:00-12:30

TEHNOLOGIJA                                                
JAKIH ALKOHOLNIH PIĆA                

predavanje                                                                 
10:30-14:00

TEHNOLOGIJA PROIZVODNJE 
TJESTENINE I KEKSARSKIH 
PROIZVODA  predavanje                                                 

14:00-15:30

RAZVOJ PROIZVODA U 
PREHRAMBENOJ INDUSTRIJI                                                           

predavanje 12:30-14:00

RAZVOJ PROIZVODA                                                         
seminar  14:00-14:45



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-4: 4 reda * 12 mjesta (+8 stolica bez stola za pisanje)
P-4 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

MUPTP-seminar                                                                   
11:30-12:30                                     

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

PREHRAMBENO INŽENJERSTVO (PI)                                                                                                                                    
12:00-14:30

BIOTEHNOLOŠKA PROIZVODNJA 
HRANE (BPH)                                                                                                                                             
12:00-14:30

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

MODELIRANJE I UPRAVLJANJE U 
PREHRAMBENO TEHNOLOŠKIM 

PROCESIMA (MUPTP)                                                                       
9:00-11:30                                     

JEDINIČNE OPERACIJE U 
PREHRAMBENOM INŽENJERSTVU 

(JOPI)                                                                                                                                  
10:00-12:30

MINIMALNO PROCESIRANA HRANA 
predavanje                                                      
11:30-13:00

TEHNOLOGIJA MLIJEKA I MLIJEČNIH 
PROIZVODA                               
predavanje                                                     
8:00-11:30

MATEMATIKA I                                                                         
seminar  G1-G3                                                                        

(8:00-10:00)

MATEMATIKA I                                                             
seminar G4-G6                                               
(10:00-12:00)

JOPI-seminari i vježbe                                                                                                                                                               
12:30-14:00



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-5:
P-5 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

CIJELOŽIVOTNA PREHRANA                                                                      
predavanje i seminar                                                          

12:00-15:00                        

NASTAVNA 
GODINA

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

DIPLOMSKI STUDIJ

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

TEHNOLOGIJA PEKARSTVA                                     
predavanje                                                 

8:30-10:00 (P-5)

INSTRUMENTALNE METODE I                                                                                                                                                                                 
predavanje i seminar                                                     

10:00-12:30

PREHRAMBENA BIOKEMIJA                                                         
predavanje i seminar                                                                                                                                                       

9:00-12:30
FIZIOLOGIJA PROBAVE                                                                                                          
predavanje i seminar                                                                                                                    

10:00-12:30

PROCJENA PREHRANE I 
EPIDEMIOLOGIJA                                                                                                                                        

predavanje i seminar                                                               
10:00-12:30



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-7 /R
P-7/R PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

Farmacija 1. godina

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-8/R
P-8/R PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

Farmacija 2. godina



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

Velika računalna učionica - 15 radnih mjesta/računala
P-R PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK
8:00
8:30
9:00
9:30

10:00

10:30

11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

JEDINIČNE OPERACIJE U 
PROCESNOM INŽENJERSTVU - 

seminar 11:30-13:00

JEDINIČNE OPERACIJE U 
PROCESNOM INŽENJERSTVU - 

vježbe  13:30-15:00

JEDINIČNE OPERACIJE U 
PROCESNOM INŽENJERSTVU               

predavanje                                                  
8:00-11:00

MUPTP-G1 računalne vježbe                              
9:00-10:30                                                            
6.11.-18.12.

MUPTP-G2 računalne vježbe                             
10:30-12:00                                                      
6.11.-18.12.

MUPTP-G3 računalne vježbe                             
10:30-12:00                                        
6.11.-18.12.

MODELIRANJE OPERACIJA I 
PROCESA, predavanje                                                            

10:00-11:30                                     

MODELIRANJE OPERACIJA I 
PROCESA, vježbe                                                           

12:00-13:30                                     

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

PROJEKTIRANJE UREĐAJA U 
PREHRAMBENOJ INDUSTRIJI (PUPRI) 

predavanje                                                            
10:00-11:30

PUPRI  vježbe                                                            
11:30-13:00



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

Mala računalna učionica - 10 radnih mjesta/računala
P-6 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ

PROJEKTIRANJE UREĐAJA U 
PROCESNOJ INDUSTRIJI  (PUPI)                                                                                             

predavanje                                                                                           
8:00-10:30

AMBALAŽNI MATERIJALI I 
AMBALAŽA                                                        

predavanje i seminar                                                                            
8:00-10:30

BIOPROCESI U ZAŠTITI OKOLIŠA            
predavanje                                                                                              
10:00-12:30

PROCESI OBRADBE OTPADNIH 
VODA                                                                                                                                                                        

10:00-12:30

PUPI seminar                                                                                             
10:30-12:30

INDUSTRIJSKA EKOLOGIJA                                                                   
predavanje                                                                                
10:30-12:00

PUPI vježbe                                                             
12:30-13:15

INDUSTRIJSKA EKOLOGIJA                                                                   
vježbe                                                                             

12:00-13:30
ENERGIJA I OKOLIŠ                                                                   

predavanje                                                                       
12:30-14:00

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00



RASPORED NASTAVE PO PREDAVAONICAMA_ZIMSKI SEMESTAR_AK. GOD. 2024./2025.

PREDDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija Prehrambeno inženjerstvo Procesno inženjerstvo Znanost o hrani i nutricionizam

I. PT-1 PI-1 PRCI-1 ZOHIN-1
II. PT-2 PI-2 PRCI-2 ZOHIN-2
III. PT-3

P-9/R: 20 mjesta
P-6 PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

TERMIN ZA                                              
PARCIJALNE PROVJERE                                                

8:00-10:00

TERMOTEHNIKA                                                            
predavanje                                                  
10:00-12:00

BILANCA TVARI I ENERGIJE                                                       
predavanje                                                               
10:00-11:30

BILANCA TVARI I ENERGIJE                                                       
vježbe                                                                

11:30-15:00

TERMOTEHNIKA                                                            
seminar                                                  

12:00-14:00

NASTAVNA 
GODINA

DIPLOMSKI STUDIJ


